



TEN 316/17

Dokumenthanteringsplan

Kärnprocesser i Mölnåls stad

5.6.1 Hantera fordonsflytt

Antagen av tekniska nämnden 2017-09-20

Gäller från och med 2018-01-01

Verksamhetsområde 5.6 Parkering	Beskrivning Mölnalds Parkeringsbolag AB är de som i samråd med tekniska förvaltningen ansvarar för fordonsflytt. Fordonsflytt innefattar flytt av fordon, exempelvis bil, släp, husvagnar, motorcyklar, mopeder och cyklar. Fordonsflytt är en myndighetsutövning. Processen inleds med att en anmälan kommer in från polisen/allmänheten/markägare/parkvakt, till parkeringshandläggare. Parkeringshandläggaren kontrollerar och dokumenterar kring fordonet. Parkeringshandläggare söker ägaren av fordonet och sätter röd lapp på fordonet samt skickar brev till ägaren med sista datum för flytt av fordonet. Beroende på vart fordonet står ska den stå i ett visst antal dagar/månader innan fordonsflytt kan påbörjas. Ska fordonet skrotas blir Mölnalds Stad ägare. Vid uppställning av fordon blir Mölnalds Stad ägare efter det att sista uthämningsdatum har passerat. Cyklar vid pendelstationer kontrolleras två gånger/år. Alla handlingar rörande ett ärende sparas i akt i pärm hos parkeringshandläggare på MPAB. Fordonsflytt är ett delegeringsbeslut som tas av parkeringshandläggare med delegation från tekniska nämnden. För handlingar rörande ekonomisk redovisning, se process 2.4. <i>Ekonomiadministration.</i>					
Process 5.6.1 Hantera fordonsflytt						
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Medium	Sökväg	Anmärkning	Seriesignum
Anmälan från polis/allmänhet	Anmälan från polis/allmänhet om fordon	3 år	Papper	Parkeringshandläggare		
	Dokumentation gällande ärendet	3 år	Papper	Parkeringshandläggare	Exempelvis foton	
	Anmälan till Transportstyrelsen	3 år	Papper	Parkeringshandläggare	Anmälan till transportstyrelsen om Del av ägarbevis.	
	Värdering av fordon	3 år	Papper	Parkeringshandläggare		
	Beställning av flytt	3 år	Papper	Parkeringshandläggare	Inkommer från markägare.	
Kontakt med polis eller fordonsägare	Korrespondens	3 år	Papper	Parkeringshandläggare		
	Hantering av underlag för fordonsflytt	3 år	Papper	Parkeringshandläggare	Delegeringsbeslut – sammanställning över tagna beslut till TEN. Hos parkeringshandläggare.	